
Žádnej Kód

Daniel Hůlka

Dnes neměj zrak
Jen oční stíny
Rovněž né hlas
Dech jen - žádný splíny
Nemusíš stlát
Doufám, že jsem málem
S tebou
Stůj, jsem sám
Co nám v tvý lampě doutná...?
Já nedohlédnu dál
Jak očistíme skel svých pár
Od závějí září a svíc
Je to tak zvláštní
a taky málo - míň než nic
Žádnej vzkaz v láhvi
Taky žádnej snadnej kód
Dál stůj - dál pojď
Jsem sám ovšem to nedívání
Je tvý - kříž je s tím spíš...
Jsem sám a všechna ta nevnímání
Jsou mý - jak tušíš a víš
A nezbývá už čas
Já nmám ani pas
Každou noc s obavou cítím
Jak za obzorem spíš
Tak moc

Dál nepřiplouvaj žádný zprávy
Dál nemám žádnej lepší kód
Už zapal svý lampy zdejší
Nebo zabij mě svou vlastní tmou
Svou tmou
Jsem sám ovšem to nedívání
Je tvý - a kříž je s ním spíš...
Jsem sám a všechna ta nevnímání
Jsou mý - jak tušís a víš
Jsem sám a marný jsou díkuvzdání
Je to kříž - snad na linkách mříž
Jsem sám a všechna má víra k mání
Je teď víc - než tušíš a víš
Než tušíš a víš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

